
ZARZĄDZENIE NR 133/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń użytkowych z przeznaczeniem
na działalność medyczną w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych wraz ze sprzętem i wyposażeniem

przez SP ZOZ Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach

Na podstawie  §  5  ust.  2  Zasad  gospodarowania  aktywami  trwałymi  samodzielnych  publicznych
zakładów  opieki  zdrowotnej,  dla  których  podmiotem  tworzącym  jest  Miasto  Mysłowice,  stanowiących
załącznik  do  Uchwały  Nr  XXIX/527/12  Rady  Miasta  Mysłowice  z  dnia  28  czerwca  2012  r.  w  sprawie
określenia  zasad  gospodarowania  aktywami  trwałymi  samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki
zdrowotnej,  dla  których  podmiotem  tworzącym  jest  Miasto  Mysłowice  oraz  Uchwały  Nr  6/24  Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia
w  Mysłowicach  z  dnia  28.03.2024  r.  w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  pomieszczeń
użytkowych  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Szpital  Nr  2  im.  dr  T.  Boczonia
w Mysłowicach, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczeń użytkowych o łącznej powierzchni 153,78 m 2

zlokalizowanych w SP ZOZ Szpitalu Nr 2 im. dr  Tadeusza Boczonia w Mysłowicach z przeznaczeniem
na  prowadzenie  działalności  medycznej  w  zakresie  wykonywania  badań  laboratoryjnych  wraz
ze sprzętem i wyposażeniem

2. Umowa  najmu,  o  której  mowa  w  ust.  1,  zostanie  zawarta  z  firmą  KORLAB  Laboratoria  Medyczne
Sp.  z  o.o.  Sp.  Komandytowa,  ul.  Solskiego  15,  41-703  Ruda  Śląska,  na  czas  określony  od  dnia
1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 marca 2027 r.

§ 2.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej Szpitala nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Zdrowia i  Spraw

Społecznych.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT MIASTA
   MYSŁOWICE

         (-) Dariusz WÓJTOWICZ       

Otrzymują:
1. ZS
2. SP ZOZ Szpital nr 2
3. aa (OR)

1/1


